

Kód a název výrobku:	218216 Kostka pařížská se šlehačkou 90g		
	Výživové údaje na 100 gramů:		
Alergeny ve výrobku: lepek, mléko, sója, vejce	Energetická hodnota	1966/473	kJ/kcal
	Tuky	34	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	21	g
Může obsahovat stopy alergenů: skořápkové plody a výrobky z nich	Sacharidy	34	g
	z toho		
	- cukry	21	g
	Vláknina	2.0	g
	Bílkoviny	6.9	g
	Sůl	0.15	g
Složení: SMETANA KE ŠLEHÁNÍ, VEJCE, cukr, PŠENIČNÁ MOUKA, kakaový prášek (kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, regulátor kyselosti: E501), ztužovač šlehačky (modifikovaný bramborový škrob, cukr, stabilizátor: E341), PŠENIČNÁ MOUKA, čokoládová poleva tmavá (cukr, plně ztužený rostlinný tuk palmojádrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 13%, aroma, emulgátor: SOJOVÝ LECITIN, E476), emulgátor ke šlehání (E470a, ethylalkohol, E283, přírodní pomerančové aroma, stabilizátor: E420, emulgátor: E471, E475, E432), rostlinný tuk (rostlinný palmový tuk, částečně hydrogenovaný rostlinný palmový tuk)..			